广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2019〕68号

关于印发《广西师范大学漓江学院

2020 年人才招聘启事》的通知

各二级学院，各单位：

《广西师范大学漓江学院 2020年人才招聘启事》已经 2019

年 12月 4日校长办公会审议通过，现印发给你们， 请认真学习

并做好各项相关工作。

广西师范大学漓江学院

2019 年 12月 30日

广西师范大学漓江学院 2020 年

人才招聘启事

一、学校简介

广西师范大学漓江学院创建于 2001年 5月，是经教育部批

准，由广西师范大学、广西益勤商贸有限公司合作举办的独立学

院。学校是中国独立学院协作会常务理事单位、广西应用型本科

院校联盟副秘书长单位。

学校地处国家历史文化名城桂林市，坐落在漓江之滨雁山脚

下，东向与广西师范大学隔路相对。校园占地近 900亩，环境优

美，办学和生活服务设施完善，为师生员工营造了良好的教书与

修学氛围。现有在校学生近 13000人，自有教职工近 500人。

学校未来愿景是：秉持“至善”办学理念和“向学向善、自

律自强”校训精神，坚持立德树人根本任务，全面建成独立设置

的民办普通本科高等学校、基本建成区域先进特色鲜明的应用技

术大学。

为进一步满足事业发展和人才储备需求，2020年学校面向

社会公开招聘人才。其中，博士或具有高级职称（含新近退休的

教授）的引进数量不限，引进待遇不低于广西同类院校标准，并

可根据人才发展需要搭建相应平台。

二、招聘岗位、条件及相关待遇说明

（一）招聘岗位及人数

1．漓江学院 2020年专职教师招聘计划信息表（附件 1），

博士或具有高级职称（含新近退休教授）的高层次人才不受招聘

岗位和人数限制。

2．漓江学院 2020年非专职教师招聘计划信息表（附件 2）。

（二）岗位申请条件

1．遵守国家法律法规，热爱民办高等教育事业，具有良好

的思想政治素质和职业道德，坚持教书育人、管理育人、服务育

人。

2．自愿遵守校纪校规，积极参加学校及各部门组织的各项

学术、业务学习活动和公益性、群众性活动。

3．具备相应岗位所要求的工作能力、业务知识、学历层次

及其他条件，能够完成岗位职责规定的各项工作任务。各岗位人

员的具体条件和要求以发布的招聘计划信息为准。

4．身心健康，能坚持正常工作，具有高级职称的专职教师

年龄不超过 62周岁。

（三）相关待遇说明

1．学校实行全员聘任制，按国家和桂林市有关规定为教职

工缴纳“五险一金”，人事关系和档案由校人力资源部负责管理。

2．博士后人员入职后 5年内、博士入职后 3年内可以享受

副教授待遇，并优先推荐参加职称评定。其他待遇按学校高层次

人才引进管理规定执行。

3．具有高级职称人员入职后可以直接享受校内同类人员的

同等薪酬待遇。

4．在桂林市区无房人员可以申请校内期限为 3-5年的廉租

周转房，其中博士或高级职称人员可以申请两房一厅，其余人员

可以 2人合作申请两房一厅或单独申请床位。

5．经广西师范大学批准后，部分骨干人员可以在学历教育、

子女入学等方面享受广西师范大学在职在编人员的同等待遇。

三、申请办法和材料要求

（一）申请方式及要求

1．博士或具有高级职称高层次人才申请时，只需填写《漓

江学院专职教师岗位申请登记表》（附件 3），电子版（PDF格

式）文件命名为“姓名＋申请岗位编号及名称”并发送至相应邮

箱即可，待面试时再提供学历学位证、职称资格证原件备查。

2．其他申请者须按招聘岗位要求条件对口报名（其中每名

申请者最多可同时报两个非专职教师岗位），采用现场报名申请

或电子邮件申请两种方式，恕不接受其他申请方式。

3．其他申请者须按招聘计划信息表中的联系人及联系方式

（见附件 1、2中“用人单位及联系方式”栏，下同），将申请

材料提交或发送至相应二级学院或职能教辅部门指定邮箱。采用

现场报名方式的，需提交申请材料原件（备查）及复印件；采用

电子邮件方式的，只需发送申请材料扫描件，待面试时再提供原

件备查。

4．其他申请者无论采用何种申请方式，均需将申请材料电

子版（PDF 格式）以压缩包形式发送至相应二级学院或职能教

辅部门指定邮箱，电子版文件命名为“姓名＋申请岗位编号及名

称”，并以此命名作为邮件主题。

（二）需提交的申请材料

1．《漓江学院专职教师岗位申请登记表》（附件 3）、或

《漓江学院非专职教师岗位申请登记表》（附件 4）。其中博士

或具有高级职称人员按前述办法提交。

2．《漓江学院人才岗位申请简明登记表》（附件 5）

3．个人身份证（非中国大陆居民可提供护照等身份证件）、

各阶段学历学位证书（应届毕业生须附成绩单及就业推荐表，留

学归国人员需提供教育部学历认证证明）、职称证书、资格证书、

获奖证书等相关证明材料，并按上述顺序进行整合编排。

4．申请专职辅导员岗位的，需提供毕业院校或院系出具的

学生干部证明或学生干部聘书等证明材料；申请岗位要求是中共

党员的，需提供所在党支部的党员证明。

四、岗位招聘基本程序与步骤

（一）专职教师岗位的试讲与面试

专职教师招聘包括试讲和面试（现场交流）两个环节。试讲

内容根据招聘岗位的专业要求确定，主要对申请者的教学态度、

教学方法和专业知识以及对使用教材的教学设计、教学内容等方

面进行考核。试讲结束后进行面试（现场交流）环节。

（二）非专职教师岗位的笔试、面试与试岗

非专职教师（包括专职辅导员和行政、党务、教辅人员等）

招聘包括笔试、面试和试岗三个环节。笔试采用闭卷考试，针对

招聘岗位的特点，主要测试应聘者对所应聘岗位需要的公共知识、

专业知识以及文字表达能力等。笔试不合格者，原则上不安排面

试。面试采取半结构化面试。面试结束后，根据岗位要求进行试

岗环节。

（三）面试或试岗后的其他环节

岗位招聘的其他环节包括考核、公示、决定、体检、聘用等。

考核的内容主要包括申请者的政治思想、道德品质、能力素质、

学习和工作表现、岗位匹配度等方面的情况。按照考试、考核结

果，学校择优确定拟聘人员，并在校园网进行为期 3个工作日的

公示。体检须到三级甲等以上医院进行，参照《广西公务员录用

体检通用标准（试行）》及《公务员录用体检操作手册（试行）》

的有关规定执行。最后，学校与拟聘人员签订劳动合同，并实行

试用期制度。

五、注意事项

（一）凡符合条件的申请者，由我校另行通知招聘考试考核

时间和地点。招聘考试考核及聘用办法等按《广西师范大学漓江

学院人员聘用管理暂行办法》（漓院政人事〔2017〕17 号）和

《广西师范大学漓江学院教职工招聘工作细则（试行）》（漓院

政人事〔2019〕54号）执行。

（二）申请者提供的申请材料须真实准确，一经发现存在虚

假不实之处，将取消其申请资格。

（三）申请者提交的申请材料一律不予退还，请勿寄送重要

材料原件。

（四）本年度招聘计划信息将根据我校教师岗位变化情况作

相应调整并确定报名截止时间，请申请者随时关注招聘计划信息

更新情况。

六、联系方式

（一）联 系 人：刘老师

（二）联系地址：541006，广西桂林市雁山区雁山镇雁中路

3号广西师范大学漓江学院人力资源部（知善楼 8219办公室）

（四）联系电话：0773-3696128

附件：1．漓江学院 2020年专职教师岗位招聘计划信息表

2．漓江学院 2020年非专职教师岗位招聘计划信息表

3．漓江学院专职教师岗位申请登记表

4．漓江学院非专职教师岗位申请登记表

5．漓江学院人才岗位申请简明登记表

广西师范大学漓江学院

2019年 12月 20 日

附件 1

漓江学院 2020 年专职教师岗位招聘计划信息表

岗位编号 岗位名称
招聘

人数
学历学位或职称要求 学科专业要求 能力或经验要求 可胜任课程（任选 1-3 门） 用人单位及联系方式 备注

LYJ2020001
汉语言文学（古代

文学）专业教师
1

硕士以上学位，有中级

以上职称优先

中国古代文学、中国古

典文献学

有中国传统文化才艺（如戏

曲、书法等）优先

中国古代文学、中国历代文

学作品选、古典诗词研究

用人单位：语言文学学院

联系地址：至善楼一区 103 室

联 系 人：林老师 陈老师

张老师

联系电话：0773-3696310

E-mail：

18877313371@163.com

LYJ2020002
汉语言文学（语文

教学论）专业教师
1

硕士以上学位，有中级

以上职称优先

中国现当代文学、语文

课程与教学论、或语文

教育专硕

有中学语文教学经历优先

中学语文课程与教学论、中

学语文教育实习、中学语文

微格教学

LYJ2020003
商务英语（商务综

合英语）专业教师
1

硕士以上学位，或商务

英语专业优秀本科毕

业生

英语语言文学、外国语

言及应用语言学、英语

课程与教学论、或英语

教育专硕

能用英语讲授经济学原理、

营销学原理者优先，有外企

或外贸企业工作经验者优先

商务综合英语、实用电子商

务

LYJ2020004-5
大学英语及英语

专业教师
2

硕士以上学位，有中级

以上职称优先

英语语言文学、外国语

言及应用语言学、英语

课程与教学论、或英语

教育专硕

能承担大学英语的教学工

作；能有相关工作经验者优

先

大学英语、跨文化交际、英

美国家概况、英语语言学英

美文学、英语辩论、英语演

讲

招聘小计 5 人

LYJ2020006
播音与主持艺术

专业教师
1

硕士以上学位，或播音

与主持艺术专业优秀

本科毕业生

戏剧与影视学（播音主

持方向），或播音与主

持艺术专业

有电台、电视台主持人经历

者优先

广播播音主持业务、电视播

音主持业务、文艺作品演播、

播音主持创作基础

用人单位：传媒学院

联系地址：嘉善楼一楼 121 室

联 系 人：赵老师 胡老师

联系电话：0773-3600078

E-mail：86780804@qq.com
LYJ2020007

广播电视编导

专业教师
1

硕士以上学位，或广播

电视编导专业优秀本

科毕业生

戏剧与影视学（编导方

向），或广播电视编导

专业

有电台、电视台编导经历者

优先

广播电视文稿写作、电视节

目制作

LYJ2020008-9
数字出版专业

教师
2

硕士以上学位，或关联

密切专业优秀本科毕

业生

传播学（出版方向）、

出版专硕、新闻与传播

专硕（出版方向）、或

数字出版、数字媒体技

术专业

有出版社或新媒体从业、从

教经历者优先

视觉传播、网页设计与制作、

数字多媒体作品赏析、网络

与新媒体广告

招聘小计 4 人

LYJ2020010 经济学专业教师 1 硕士以上学位 数量经济学

有统计学、计量经济学相关

专业背景，能够胜任统计学、

计量经济学、产业经济学教

学，有教学经验者优先

计量经济学、统计学、产业

经济学

用人单位：经济与管理学院

联系地址：至善楼三区 3403 室

联 系 人：刘老师 彭老师

联系电话：0773-3696319

E-mail：747527444@qq.com

LYJ2020011 金融学专业教师 1 硕士以上学位 金融学、或金融专硕

有证券行业从业经历或者高

校任教经历，持有证券从业

资格

投资学原理、金融风险管理、

项目评估与管理、金融市场

学

LYJ2020012
工商管理专业教

师
1 硕士以上学位

企业管理、工商管理专

硕（企业管理方向）

有统计学、信息管理、企业

管理相关专业背景，能够胜

任管理信息系统、ERP 沙盘、

供应链与物流管理教学，有

教学经验者优先

ERP 理论与实践、ERP 模拟沙

盘、管理信息系统、物流与

供应链管理、销售管理

LYJ2020013 审计学专业教师 1 硕士以上学位
会计学（审计方向）、

或审计硕士

具有审计实务工作经验，掌

握一种以上数据处理软件。

持有注册会计师、高级会计

师或中级审计师证书者或担

任过审计项目经理者优先

计算机审计、注册会计师审

计、工程审计

招聘小计 4 人

LYJ2020014-15
电子商务专业教

师
2

硕士以上学位，或电子

商务专业优秀本科毕

业生

企业管理（电子商务方

向）、工商管理专硕（电

子商务方向）、或电子

商务专业

有跨境电商从教、从业经历

者，可适当放宽学历学位及

学科专业要求

现代企业管理、人力资源开

发与管理、消费者心理学、

管理沟通、电商专业英语、

社交化电子商务、客户关系

管理、流量解析、电子商务

案例分析

用人单位：商贸与法律学院/名

淘电商学院

联系地址：至善楼三区 3204 室

联 系 人：黄老师 陈老师

联系电话：0773-3698589

E-mail：ljxysmflxy@sina. com
LYJ2020016-17

会展经济与管理

专业教师
2

硕士以上学位，或会展

经济与管理专业优秀

本科毕业生

旅游管理（会展经济与

管理方向），旅游管理

专硕（会展经济与管理

方向），或会展经济与

管理专业

有 1 年以上会展经济与管理

从业经历者，可适当放宽学

历学位及学科专业要求

会展营销、会展策划与管

理 、会展场馆经营与管理、

会展安全与危机管理、文化

产业经营与策划等

招聘小计 4 人

LYJ2020018
教育教学信息化

相关课程教师
1 硕士以上学位

教育技术学、教育专硕

（教育技术方向）

良好的信息化制作能力和微

课制作能力

现代教育技术（应用）、教

师信息化教学方法与应用、

微课设计与制作、课程与教

学论

用人单位：教育与音乐学院

联系地址：嘉善楼六区 6245 室

联 系 人：黄老师 江老师

联系电话：0773-3696236

E-mail：2690868144@qq.com

LYJ2020019
公共教育学（心理

学）课教师
1 硕士以上学位

发展与教育心理学、应

用心理学、或应用心理

专硕

具备一定的心理测量数据统

计能力，熟练使用 SPSS

教育心理学、小学心理健康

与辅导、儿童行为观察与分

析、大学生心理健康教育

LYJ2020020
音乐学（民乐演

奏）专业教师
1 硕士以上学位

音乐与舞蹈学（民乐演

奏、民乐编排方向）、

音乐课程与教学论（民

乐方向）、音乐教育专

硕（民乐方向）、或艺

术专硕（民乐方向）

有高校教学经验者优先
民乐合奏、民乐室内乐排练、

器乐演奏

LYJ2020021
舞蹈学（古典舞）

专业教师
1 硕士以上学位

音乐与舞蹈学、舞蹈教

育专硕、及艺术专硕等

的古典舞方向

有教学经验者优先 古典舞基本功、古典舞身韵

LYJ2020022
舞蹈学（舞蹈编

排）专业教师
1 硕士以上学位

音乐与舞蹈学、舞蹈教

育专硕、及艺术专硕等

的舞蹈编导方向

有教学经验者优先 编舞技法、中国民族民间舞

LYJ2020023
舞蹈学（少儿舞）

专业教师
1 硕士以上学位

音乐与舞蹈学、舞蹈教

育专硕、及艺术专硕等

的少儿舞蹈方向

有教学经验者优先
少儿舞蹈、律动与儿童舞创

编

招聘小计 6 人

LYJ2020024-25
运动康复专业教

师
2

硕士以上学位，或运动

康复专业优秀本科毕

业生

运动人体科学、体育专

硕（运动康复方向）、

临床医学（运动医学方

向）、特种医学（运动

医学方向）、临床医学

专硕（运动医学）、或

运动康复专业

具有人体科学理论基础，掌

握运动康复技术及保健技

能；有 1 年以上运动康复从

业经历者，可适当放宽学历

学位及学科专业要求

康复评定学、运动康复治疗

技术、临床医学基础、药理

学 用人单位：体育与健康学院

联系地址：彰善楼四区 4215 室

联 系 人：王老师 涂老师

联系电话：0773-3696282

E-mail：2790652781@qq.comLYJ2020026
体育教育（体育理

论）专业教师
1

硕士以上学位，有中级

职称优先

体育学、体育专硕、体

育课程与教学论、或体

育教育专硕

有相关工作经历者优先 体育社会学、体育概论

LYJ2020027
公共体育课（瑜

伽）教师
1

硕士以上学位，有中级

以上职称优先

体育学、体育专硕、体

育课程与教学论、或体

育教育专硕

具有瑜伽高级以上资格证书

或具有相关工作经历者优先
瑜伽、健美操

招聘小计 4 人

LYJ2020028

高等数学（小学教

育及其他专业）课

教师

1 硕士以上学位

基础数学、应用数学、

数学课程与教学论、或

数学教育专硕

有高校或小学从教经历者优

先

高等数学、概率论与数理统

计、线性代数

用人单位：理工学院

联系地址：至善楼二区 2112 室

联 系 人：何老师 刘老师

联系电话：0773-3696216

13481373360
LYJ2020029

数学与应用数学

专业教师
1 硕士以上学位

基础数学、应用数学、

或运筹学与控制论

数学建模赛获奖者、有高校

或中学从教经历者优先

高等代数、数值分析、运筹

学、复变函数等

E-mail：48323545@qq.com

LYJ2020030-31
数据科学与大数

据技术专业教师
2 硕士以上学位

软件工程、或计算机应

用技术

具有大数据相关项目工作经

验者优先

hadoop 编程技术、spark 编

程技术、分布式计算、大数

据应用开发、Python 程序设

计、机器学习、数据挖掘、

深度学习

LYJ2020032-33

软件工程（软件开

发与设计、软件工

程理论）专业教师

2 硕士以上学位

软件工程、计算机软件

与理论、计算机应用技

术、或计算机系统结构

具有软件工程开发实践经验

优先

软件需求工程、软件过程与

管理、人机交互的方法及技

术、编译原理、软件工程导

论、软件设计与体系结构

LYJ2020034-35
电子信息工程专

业教师
2 硕士以上学位

电路与系统、微电子与

固体电子、信号与信息

处理、检测技术与自动

化仪表、仪器仪表、或

通信与信息系统

1.有行业从业经验优先；2.

有相关课程从教经历优先；

3.电子类竞赛区级一等奖以

上获奖或者指导经历者优先

电子线路设计、数字信号处

理、SOPC 技术与设计、电子

设计相关实训、电子设计竞

赛辅导

招聘小计 8 人

LYJ2020036

毛泽东思想和中

国特色社会主义

理论体系概论课

教师

1
硕士以上学位，具有副

高以上职称优先考虑

马克思主义理论、科学

社会主义与国际共产主

义运动、中共党史

中共党员、能胜任教学工作

且有一定的科研能力
其他四门思政课程

用人单位：马克思主义学院/至

善学院

联系地址：至善楼一区 205 室

联 系 人：舒老师 张老师

联系电话：0773-3691196

13457688248

E-mail：345025280@qq.com

LYJ2020037
思想道德修养和

法律基础课教师
1

硕士以上学位，具有副

高以上职称优先考虑

马克思主义理论、法学

理论

中共党员、能胜任教学工作

且有一定的科研能力
其他四门思政课程

LYJ2020038-39
马克思主义基本

原理概论课教师
2

硕士以上学位，具有副

高以上职称优先考虑

马克思主义理论、马克

思主义哲学

中共党员、能胜任教学工作

且有一定的科研能力
其他四门思政课程

招聘小计 4 人

招聘总数 39 人（博士或具有高级职称者申请不受表内岗位及人数限制）

附件 2

漓江学院 2020 年非专职教师岗位招聘计划信息表

职位编号 职位名称
招聘

人数
学历学位或职称要求 学科专业要求 素质、经验或能力要求 用人单位及联系方式 备注

LYF2020001 辅导员 1
硕士以上学位或优秀

本科毕业生

不限，思想政治教育

专业优先

中共党员；在校期间担任过学生干部或有

学生工作经历者优先
学生事务部

联 系 人：陈老师 林老师

联系地址：知善楼 8101 室

联系电话：0773-3696200

E-mail：ljxyfdy2019@126.com

LYF2020002 秘书 1
硕士以上学位或优秀

本科毕业生

不限，文科类（中文、

法律）专业优先

1.中共党员，原则性强；2.文字能力强，

能撰写各类文稿；3.具有较强的组织、管

理和协调能力，熟悉办公软件

党政事务部

联 系 人：刘老师

联系地址：知善楼 8219 室

联系电话：0773-3696128

E-mail：ljxyzhaopin@sina.com

LYF2020003 秘书 1
硕士以上学位或优秀

本科毕业生

不限，汉语言文学、

行政管理专业优先

中共党员；能熟练操作电脑及办公软件，

具有良好的沟通协调能力和文字表达能

力；有相关工作经验者优先

学生事务部

LYF2020004 教务干事 1
硕士以上学位或优秀

本科毕业生
教育学类

1.具备教师资格证；

2.大学英语四级成绩 425 分以上；

3.计算机一级以上；

4.中共党员优先；

5.具有其它职业资格证书优先；

教学科研处

LYF2020005 财务信息管理岗 1
硕士以上学位或优秀

本科毕业生

计算机科学与技术、

通信与信息系统、软

件工程等相关专业

熟悉数据库维护和服务器操作系统的管理

维护，熟悉 H5的开发应用及微信小程序开

发和 ORACLE、SQLServer 等数据库运用，

具备一定的硬件维护管理能力，有相关工

作经验者优先

财务资产处

LYF2020006-07 医生 2 大专以上学历 全科或内科 具有医师资格证、执业医师证

后勤保卫处

LYF2020008 护士 1 中专以上学历 护理学 具有护士执业证书、专业技术资格证书

LYF2020009 绿化保洁干事 1

硕士以上学位；有园

林绿化工作经验者，

可适当放宽学历

园林植物与观赏园

艺、景观设计
有园林绿化工作经验者优先考虑

LYF2020010-11 实验教学管理员 2 本科学历以上
计算机系统结构、

计算机应用技术

有工作经验者优先考虑；有锐捷或华为认

证工程师证书者优先考虑；动手能力强，

能胜任设备管理维护工作的要求

实验教学与网

络信息中心

LYF2020012
档案、图书管理

信息技术员
1

硕士以上学位或优秀

本科毕业生

图书馆、情报与档案

管理、

计算机科学与技术

具备良好的文字和语言表达能力 图书馆/档案馆

招聘人数 12 人

附件 3

漓江学院专职教师岗位申请登记表
（请务必如实、详尽地填写本申请表中的内容。如篇幅不够，可加页。）

一、申请岗位

岗位编号 岗位名称

二、基本信息

姓名 性别 出生年月 民族

（贴 1寸免冠近

照，可另附全身

彩色近照）

籍贯 婚否 身高 CM 体重 KG

政治面貌／宗教信仰 英语水平

身份证号码 普通话水平

目前职业／职务 职称 计算机水平

最高学历／学位 毕业院校及时间

通讯地址 邮编

联系电话 电子邮箱

三、教育背景（自大学起）

起止年月 学校名称（非中国大陆地区学校请注

明所在国家或地区）
学历 学位 专业

自 至

四、全职工作经历（应届毕业生填“无”）

起止年月
工作机构 岗位 主要工作内容描述

自 至

五、教学经历（近五年内）

讲授课程名称 授课对象 学时数 听课人数 年度

六、最擅长讲授的三门课程（请按顺序填写）

序号 课程名称 备注

1

2

3

七、研究领域及成果（近五年内，可另附纸)

研究领域

代表性论

文／著作

／教材

名称 刊名／出版单位／刊登／出版日期 作者排名

科研项目

项目名称 项目来源 经费（元） 排名 起止年月

发明专利

八、学术荣誉及社会兼职

荣誉名称／社会兼职情况 获得／受聘日期 颁授／兼职机构

九、家庭主要成员及其状况

配

偶

姓名 出生日期 民族 政治面貌

籍贯 学历、学位 毕业院校、时间

工作单位

其

他

成

员

1.子女情况：

2.未婚者请写明父母姓名及工作单位

十、获取本招聘信息的途径（请在对应选项前打√）

□广西师范大学漓江学院官网 □亲友介绍

□招聘网站（请写明网站名称）□其他

十一、推荐／咨询人

姓名 职务 通讯地址 联系电话 电子邮件

（我校可能向上述人士咨询申请者的相关情况，请先行知会上述人士。）

十二、其它与所申请岗位相关的信息

1．可提供自荐信一封，另附纸。

2．教学科研成果奖励、社会服务情况等，可另附纸。

本人谨此声明：以上所有信息及所附资料均属真实。如获聘任，本人愿提

供相关身份及资历文件正本以供核实。若本人故意虚报资料或隐瞒重要事实，

广西师范大学漓江学院可取消已发出的口头或书面聘约。即使已受聘，本人愿

接受解聘处理。

申请人手写签名：

年 月 日

附件 4

漓江学院非专职教师岗位申请登记表
（请务必如实、详尽地填写本申请表中的内容。如篇幅不够，可加页。）

一、申请岗位

第一志愿岗位编

号及岗位名称

第二志愿岗位编

号及岗位名称

是否服

从调剂

二、基本信息

姓名 性别 出生年月 民族

（贴 1寸免冠近

照，可另附全身

彩色近照）

籍贯 婚否 身高 CM 体重 KG

政治面貌／宗教信仰 英语水平

身份证号码 普通话水平

目前职业／职务职称 计算机水平

最高学历／学位 毕业院校／时间

通讯地址 邮编

联系电话 电子邮件

三、教育背景（自大学起）

起 止 年 月
学校名称 学历 学位 专业

自 至

四、大学期间学习情况（应届毕业生或毕业未超过 1年者请附成绩单）

主修专业课程

（限填 8 门）

五、大学期间担任学生干部、参加社会实践情况

起 止 年 月
担任职务或参加实践情况及主要表现

自 至

六、在学（在职）期间获奖情况

获奖时间 获奖名称及等级

七、全职工作经历（应届毕业生填“无”）

起 止 年 月
工作机构 岗位 主要工作内容描述

自 至

八、家庭主要成员及其状况

配

偶

姓名 出生日期 民族 政治面貌

籍贯 学历、学位 毕业院校、时间

工作单位

其

他

成

员

1.子女情况：

2.未婚者请写明父母姓名及工作单位：

九、其它与申请岗位相关的信息

1．可提供自荐信一封，另附纸。

2．其他，可另附纸。

本人谨此声明，以上所有信息及所附资料均属真实。如获聘任，本人愿提供

相关身份及资历文件正本以供核实。若本人故意虚报资料或隐瞒重要事实，广西

师范大学漓江学院可取消已发出的口头或书面聘约。若已受聘，本人愿意接受解

聘处理。

申请人手写签名：

年 月 日

附件 5

漓江学院人才岗位申请简明登记表

姓
名

性
别

出
生
年
月

身
高
（c

m

）

政
治
面
貌
／
宗
教
信
仰

职
称

身
份
证
号

联
系
电
话

申
请
岗
位
（
一
）

申
请
岗
位
（
二
）

第一学历情况 最后学历情况
目前工作情况

（应届毕业生填“无”）

时
间

院
校
名
称

专
业

学
历
／
学
位

时
间

院
校
名
称

专
业

学
历
／
学
位

单
位
名
称

起
止
时
间

现
任
职
务

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 12月 30日印发

	广西师范大学漓江学院2020年
	人才招聘启事
	一、学校简介
	二、招聘岗位、条件及相关待遇说明
	三、申请办法和材料要求
	五、注意事项
	六、联系方式

	漓江学院2020年专职教师岗位招聘计划信息表
	漓江学院2020年非专职教师岗位招聘计划信息表
	漓江学院专职教师岗位申请登记表
	一、申请岗位
	二、基本信息
	三、教育背景（自大学起）
	四、全职工作经历（应届毕业生填“无”）
	五、教学经历（近五年内）
	六、最擅长讲授的三门课程（请按顺序填写）
	七、研究领域及成果（近五年内，可另附纸)
	八、学术荣誉及社会兼职
	九、家庭主要成员及其状况
	十、获取本招聘信息的途径（请在对应选项前打√）
	十一、推荐／咨询人
	十二、其它与所申请岗位相关的信息

	附件4
	漓江学院非专职教师岗位申请登记表
	一、申请岗位
	二、基本信息
	三、教育背景（自大学起）
	四、大学期间学习情况（应届毕业生或毕业未超过1年者请附成绩单）
	五、大学期间担任学生干部、参加社会实践情况
	六、在学（在职）期间获奖情况
	七、全职工作经历（应届毕业生填“无”）
	八、家庭主要成员及其状况
	九、其它与申请岗位相关的信息

	漓江学院人才岗位申请简明登记表